
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: LIQUIDAZIONE SOPRAVVENIENZE PASSIVE - FATTURE DITTE: 
ESAOTE SPA – MERIDIAN BIOSCIENCE EUROPE SRL – 3.M.C. SPA – 
ESERCIZIO 2019 -



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: FARMACIA

L'estensore dell'atto: Quaretta Mariarosa
Il Responsabile del procedimento: Quaretta Mariarosa
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE Sostituto SOC FARMACIA

Visti:

 Ordine VC 6082/19 CIG 77884196AD (Autorizzazione 2019-1-73) Acquisto in 
Economia - Ditta ESAOTE SPA -

 Ordine VC 4768/19 CIG 6644303C47 (Autorizzazione 2019-1-29) Deliberazione 
170/18 “Atto n 301 16 relativo a presa atto aggiudicazione svolta da asl vc di 
vercelli con proprio atto n 125 16 di aggiudicazione definitiva fornitura reagenti 
liberi per laboratorio settore batteriologia occorrenti alle aziende afferenti all'area 
interaziendale di coordinamento n 3 ditta meridian bioscience europe ulteriore 
integrazione” - Ditta MERIDIAN BIOSCIENCE EUROPE SRL -

 Ordini VC 5183/19 – VC5422/19 – VC5992/19 – VC6590/19 – VC4119/19 – 
VC4473/19 CIG 6493204971 (Autorizzazione 2019-1-70) Determinazione 1319/15 
“Fornitura di materiale per copertura e protezione, sterile e non, occorrente alle 
aziende sanitarie afferenti all’area interaziendale di coordinamento n.3. presa d’atto 
dell’aggiudicazione definitiva della procedura svolta da asl vc di vercelli con proprio 
atto n. 780 del 15/10/2015” - Ditta 3.M.C. SPA -

Acquisite, relativamente agli ordini suddetti, le fatture:

 ESAOTE SPA del 21.01.2022 – prot. ASL VCO tipo FE 2022 5061 di € 536,80
 MERIDIAN BIOSCIENCE EUROPE SRL del 21.02.2022 – prot. ASL VCO tipo FE 2022 5371 di 

€ 701,50 
 3.M.C. del 09.05.2022 – prot. ASL VCO tipo FE 2022 12743 di € 181,65
 3.M.C. del 09.05.2022 – prot. ASL VCO tipo FE 2022 12744 di € 363,30
 3.M.C. del 09.05.2022 – prot. ASL VCO tipo FE 2022 12745 di € 181,65
 3.M.C. del 09.05.2022 – prot. ASL VCO tipo FE 2022 12746 di € 181,65
 3.M.C. del 09.05.2022 – prot. ASL VCO tipo FE 2022 12747 di € 181,65
 3.M.C. del 09.05.2022 – prot. ASL VCO tipo FE 2022 12748 di € 181,65

Rilevata la necessità di provvedere, dopo l’espletamento dei dovuti controlli, alla liquidazione delle 
fatture, dettagliate nel precedente paragrafo, a suo tempo non contabilizzate nell’esercizio di 
competenza

Dato atto che gli importi suddetti, per un totale di € 2.509,85, non risultano essere stati 
ricompresi in sede di determinazione dei debiti dello stato patrimoniale per l’anno 2019.

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti atti 
di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1. Di liquidare, per le motivazioni indicate in premessa e qui tutte richiamate, quale 
sopravvenienza passiva in quanto non contabilizzata nell’esercizio di competenza le seguenti 
fatture:



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

 ESAOTE SPA del 21.01.2022 – prot. ASL VCO tipo FE 2022 5061 di € 536,80
 MERIDIAN BIOSCIENCE EUROPE SRL del 21.02.2022 – prot. ASL VCO tipo FE 2022 5371 di 

€ 701,50 
 3.M.C. del 09.05.2022 – prot. ASL VCO tipo FE 2022 12743 di € 181,65
 3.M.C. del 09.05.2022 – prot. ASL VCO tipo FE 2022 12744 di € 363,30
 3.M.C. del 09.05.2022 – prot. ASL VCO tipo FE 2022 12745 di € 181,65
 3.M.C. del 09.05.2022 – prot. ASL VCO tipo FE 2022 12746 di € 181,65
 3.M.C. del 09.05.2022 – prot. ASL VCO tipo FE 2022 12747 di € 181,65
 3.M.C. del 09.05.2022 – prot. ASL VCO tipo FE 2022 12748 di € 181,65

2. Di imputare l’onere derivante dal presente provvedimento, pari a € 2.509,85 
sull’Autorizzazione 2022 - 52 sub 6 conto 3 25 04 34 

3. Di notificare l’adozione del presente atto alla S.O.C. Gestione Economica Finanziaria e 
Patrimonio per i provvedimenti conseguenti

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2022-09-26T12:23:32+0000




